

彭水九黎文化旅游投资有限公司9130
KVA用电工程

封-2

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 1128079.57

(大写): 壹佰壹拾贰万捌仟零柒拾玖元伍角柒分

其中:安全文明施工费用(小写): 37969.54

(大写): 叁万柒仟玖佰陆拾玖元伍角肆分

招 标 人: _____ (单位盖章) 工程造价
咨 询 人: _____ (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: {招标人信息\法定代表人} 法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖) (签字或盖章)

编 制 人: _____ (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

公共建筑工程--3#配电室工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 88,712.14

(大写): 捌万捌仟柒佰壹拾贰元壹角肆分

其中:安全文明施工费(小写): 3000.02

(大写): 叁仟元零贰分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程--3#配电室

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	1257.02			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	3000.02			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.42	85.51			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程--3#配电室

第 2 页 共 2 页

合 计	4342.55			
-----	---------	--	--	--

人材机价差表

工程名称：公共建筑工程--3#配电室

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300040	土石方综合工		工日	20.3259	100	111	11	223.58	
2	000300060	模板综合工		工日	41.2706	120	131	11	453.98	
3	000300070	钢筋综合工		工日	24.2383	120	131	11	266.62	
4	000300080	混凝土综合工		工日	12.3642	115	126	11	136.01	
5	000300090	架子综合工		工日	8.3598	120	131	11	91.96	
6	000300100	砌筑综合工		工日	27.9418	115	125	10	279.42	
7	000300110	抹灰综合工		工日	27.2897	125	135	10	272.9	
8	000300160	金属制安综合工		工日	10.1491	120	131	11	111.64	
9	010000120	钢材		t	0.3964	2957.26	3261.06	303.8	120.43	
10	010100010	钢筋	综合	kg	4.4903	3.07	3.02	-0.05	-0.22	
11	010100013	钢筋		t	0.1504	3070.18	3374.63	304.45	45.79	
12	010100300	钢筋	Φ10以内	t	0.0711	2905.98	3374.63	468.65	33.32	
13	010100315	钢筋	Φ10以外	t	3.3897	2960	3188.79	228.79	775.53	
14	031350010	低碳钢焊条	综合	kg	15.4278	4.19	9.96	5.77	89.02	
15	031350820	低合金钢焊条E43系列		kg	11.5279	5.98	7.88	1.9	21.9	
16	032100900	钢丝网	综合	m2	14.0012	2.56	4.71	2.15	30.1	
17	032102830	支撑钢管及扣件		kg	87.4768	3.68	3.91	0.23	20.12	
18	032130010	铁件	综合	kg	1.6319	3.68	3.62	-0.06	-0.1	
19	032130210	垫铁		kg	0.4996	3.75	5.43	1.68	0.84	
20	040300760	特细砂		t	12.6581	63.11	63	-0.11	-1.39	
21	040500203	碎石	5~10	t	0.9462	67.96	53	-14.96	-14.16	
22	041300030	标准砖	200×95×53	千块	4.6202	291.26	347	55.74	257.53	
23	041301320@1	双排孔水泥空心砖砌块		m3	13.8607	165.05	204	38.95	539.87	
24	042703850	混凝土地模		m2	0.0737	72.65	68.29	-4.36	-0.32	
25	050303800	木材	锯材	m3	1.2519	1547.01	1750	202.99	254.12	
26	110300300@1	钢质乙级防火门		m2	6.4408	452.99	448.67	-4.32	-27.82	
27	130102100	环氧富锌	底漆	kg	0.778	24.36	21.29	-3.07	-2.39	
28	130500700	防锈漆		kg	4.535	12.82	13.94	1.12	5.08	
29	341100100	水		m3	14.2128	4.42	3.88	-0.54	-7.67	
30	341100400	电		kW·h	10.0548	0.7	0.48	-0.22	-2.21	
31	350100011	复合模板		m2	48.2126	23.93	46.02	22.09	1065.02	

人材机价差表

工程名称: 公共建筑工程--3#配电室

第 2 页 共 2 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：公共建筑工程--3#配电室

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	土石方综合工	工日	20.33	111	2256.17
2	模板综合工	工日	41.27	131	5406.45
3	钢筋综合工	工日	24.24	131	3175.22
4	混凝土综合工	工日	12.36	126	1557.89
5	架子综合工	工日	8.36	131	1095.13
6	砌筑综合工	工日	27.94	125	3492.73
7	抹灰综合工	工日	27.29	135	3684.11
8	金属制安综合工	工日	10.15	131	1329.53
	小计				21997.23
二	材料				
1	其他材料费	元	821.47	1	821.47
2	钢材	t	0.40	3261.06	1292.68
3	钢筋综合	kg	4.49	3.02	13.56
4	钢筋	t	0.15	3374.63	507.54
5	钢筋Φ10以内	t	0.07	3374.63	239.94
6	钢筋Φ10以外	t	3.39	3188.79	10809.04
7	六角螺栓综合	kg	9.34	5.4	50.46
8	低碳钢焊条综合	kg	15.43	9.96	153.66
9	低合金钢焊条E43系列	kg	11.53	7.88	90.84
10	钢丝网综合	m2	14.00	4.71	65.95
11	支撑钢管及扣件	kg	87.48	3.91	342.03
12	铁件综合	kg	1.63	3.62	5.91
13	垫铁	kg	0.50	5.43	2.71
14	水泥32.5R	kg	4169.49	0.31	1292.54
15	特细砂	t	12.66	63	797.46
16	碎石5~10	t	0.95	53	50.15
17	标准砖200×95×53	千块	4.62	347	1603.21
18	双排孔水泥空心砖砌块	m3	13.86	204	2827.58
19	混凝土地模	m2	0.07	68.29	5.03
20	木材锯材	m3	1.25	1750	2190.83
21	钢质乙级防火门	m2	6.44	448.67	2889.79
22	环氧富锌底漆	kg	0.78	21.29	16.56
23	防锈漆	kg	4.54	13.94	63.22
24	水	m3	14.21	3.88	55.15
25	电	kW·h	10.05	0.48	4.83
26	复合模板	m2	48.21	46.02	2218.74
27	脚手架钢管	kg	46.58	2.68	124.82
28	竹脚手板	m2	1.75	19.14	33.46
29	扣件	套	18.74	4.84	90.70

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：公共建筑工程--3#配电室

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
30	安全网	m2	2.73	2.52	6.88
31	商品砼c25	m3	31.12	453	14097.59
32	预拌水泥砂浆 1:2	m3	0.15	349.56	51.04
	小计				42815.37
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	101.38	1	101.38
2	柴油	kg	23.43	8.62	201.98
3	电	kW·h	572.82	0.48	274.95
4	机上人工	工日	4.01	131	525.79
5	检修费	元	40.53	1	40.53
6	其他费用	元	18.84	1	18.84
7	汽油	kg	12.52	10.14	126.91
8	维护费	元	117.39	1	117.39
9	折旧费	元	171.29	1	171.29
10	履带式推土机功率(kW)105大	台班	0.00	1154.64	1.39
11	电动夯实机夯击能力(N·m)200-620小	台班	0.58	23.93	13.94
12	风动凿岩机手持式小	台班	2.19	12.25	26.80
13	汽车式起重机提升质量(t)5大	台班	0.22	566.12	125.45
14	汽车式起重机提升质量(t)20大	台班	0.10	1110.52	111.27
15	门式起重机提升质量(t)10大	台班	0.10	434.77	41.39
16	载重汽车装载质量(t)6中	台班	0.48	532.63	253.90
17	自卸汽车装载质量(t)5大	台班	0.23	603.73	137.05
18	自卸汽车装载质量(t)8大	台班	0.08	717.8	60.51
19	机动翻斗车装载质量(t)1小	台班	0.04	217.04	7.70
20	洒水车罐容量(L)4000大	台班	0.01	563.04	4.45
21	皮带运输机带长(m)×带宽(m)15×0.5小	台班	0.01	300.9	4.18
22	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量(L)350小	台班	0.02	232.03	4.01
23	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	1.55	200.95	310.91
24	混凝土抹平机功率(kW)5.5小	台班	0.20	18.29	3.58
25	钢筋调直机直径(mm)14小	台班	0.31	34.27	10.69
26	钢筋切断机直径(mm)40小	台班	0.36	34.79	12.42
27	钢筋弯曲机直径(mm)40小	台班	0.86	23.02	19.86
28	木工圆锯机直径(mm)500小	台班	0.08	20.53	1.62
29	木工单面压刨床刨削宽度(mm)600小	台班	0.00	25.55	0.06
30	摇臂钻床钻孔直径(mm)50中	台班	0.04	18.98	0.77
31	剪板机厚度×宽度(mm×mm)40×3100大	台班	0.03	593.67	19.59
32	板料校平机厚度×宽度(mm×mm)16×2000大	台班	0.03	1078.94	35.61
33	刨边机加工长度(mm)12000大	台班	0.04	539.52	19.80

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 公共建筑工程--3#配电室

单位：元

[illegible]

安装工程--3#配电室工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 5,624.07

(大写): 伍仟陆佰贰拾肆元零柒分

其中:安全文明施工费(小写): 101.96

(大写): 壹佰零壹元玖角陆分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：安装工程--3#配电室

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	79.99			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	101.96			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	9.47			
合 计					191.42			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称: 安装工程--3#配电室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:安装工程--3#配电室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：安装工程--3#配电室

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	电工综合工	工日	3.84	136	521.83
2	人工费调整	元	8.39	1	8.39
	小计				530.22
二	材料				
1	镀锌铁丝 $\phi 1.2 \sim 2.2$	kg	0.27	4.88	1.34
2	棉纱	kg	0.10	10.1	1.01
3	木螺钉M2 $\times$ 4 $\times$ 6 $\times$ 65	个	12.48	0.07	0.87
4	半圆头镀锌螺栓M2 $\times$ 5 $\times$ 15 $\sim$ 50	10个	0.21	1.6	0.33
5	半圆头镀锌螺栓M2 $\times$ 5 $\times$ 15 $\sim$ 50	10套	0.83	1.65	1.37
6	塑料胀管 $\phi 6 \sim 8$	个	13.20	0.07	0.92
7	镀锌锁紧螺母DN15 $\times$ 3	个	5.15	0.21	1.08
8	镀锌锁紧螺母DN20 $\times$ 3	个	6.69	0.21	1.40
9	松香焊锡丝综合	m	0.08	0.85	0.07
10	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	0.08	8.29	0.70
11	钢锯条	条	0.70	0.46	0.32
12	电力复合酯	kg	0.41	15.94	6.54
13	胶粘剂	kg	0.02	12.82	0.31
14	电气绝缘胶带18mm $\times$ 10m $\times$ 0.13mm	卷	0.30	2.71	0.82
15	自粘性塑料带20mm $\times$ 20m	卷	0.15	10.2	1.53
16	直管接头DN20	个	4.52	0.35	1.58
17	硬铜绞线TJ-2.5 $\sim$ 4mm ²	m	6.46	1.44	9.30
18	塑料软铜绝缘导线BVR-4mm ²	m	3.98	2.09	8.31
19	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	3.05	1.2	3.66
20	镀锌电线管塑料护口DN15 $\sim$ 20	个	7.38	0.07	0.52
21	镀锌钢管塑料护口DN15 $\sim$ 20	个	11.83	0.11	1.30
22	套接管	m	0.24	1.89	0.45
23	铜接线端子DT-6	个	2.03	1.37	2.78
24	铜接线端子20A	个	3.05	0.21	0.64
25	材料费调整	元	15.59	1	15.59
	小计				62.74
四	主材				
1	JDG20管	m	18.44	3.5	64.53
2	$\Phi 20$ PVC-U阻燃电工用硬聚氯乙烯管	m	25.31	1.36	34.43
3	自带蓄电池防爆灯	套	3.03	500	1515.00
4	单联单控开关	套	1.02	14.14	14.42
5	安全型插座	套	4.08	11.33	46.23
6	电气配线 WDUZB-BYJ-B1-4.0mm ²	m	78.80	3.57	281.33
7	电气配线 WDUZB-BYJ-B1-2.5mm ²	m	62.29	2.23	138.91
8	接线盒	个	3.06	1.94	5.94
9	开关插座接线盒	个	5.10	2.05	10.46
10	配电箱	台	1.00	1800	1800.00

公共建筑工程--4#配电室工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 72,189.30

(大写): 柒万贰仟壹佰捌拾玖元叁角

其中:安全文明施工费(小写): 2441.26

(大写): 贰仟肆佰肆拾壹元贰角陆分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：公共建筑工程--4#配电室

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	59532.68	
1.1	A.1土石方工程	2110.28	
1.2	A.4砌筑工程	5644.01	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	23561.5	
1.4	A.6金属结构工程	4052.36	
1.5	A.8门窗工程	2223	
1.6	A.9屋面及防水工程	2261.45	
1.7	A.10保温、隔热、防腐工程	1524.31	
1.8	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	4262.33	
1.9	A.14油漆、涂料、裱糊工程	7379.42	
1.10	室外电缆沟、检查井、入口检修井	5434.7	
1.11	室外排水沟	1079.32	
2	措施项目费	4326.94	
2.1	其中：安全文明施工费	2441.26	
3	其他项目费		
4	规费	1826.73	—
5	税金	6502.95	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		72,189.30	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程--4#配电室

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	1052.81			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	2441.26			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.42	71.69			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程--4#配电室

第 2 页 共 2 页

合 计	3565.76			
-----	---------	--	--	--

人材机价差表

工程名称：公共建筑工程--4#配电室

第 1 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	1.003	115	127	12	12.04	
2	000300040	土石方综合工		工日	18.0678	100	111	11	198.75	
3	000300060	模板综合工		工日	24.9584	120	131	11	274.54	
4	000300070	钢筋综合工		工日	10.243	120	131	11	112.67	
5	000300080	混凝土综合工		工日	8.5394	115	126	11	93.93	
6	000300090	架子综合工		工日	3.1088	120	131	11	34.2	
7	000300100	砌筑综合工		工日	16.0317	115	125	10	160.32	
8	000300110	抹灰综合工		工日	26.6026	125	135	10	266.03	
9	000300130	防水综合工		工日	3.171	115	126	11	34.88	
10	000300140	油漆综合工		工日	15.4486	125	136	11	169.93	
11	000300160	金属制安综合工		工日	8.2675	120	131	11	90.94	
12	000500040	电工综合工		工日	0.1231	125	136	11	1.35	
13	000700010	市政综合工		工日	10.3158	115	126	11	113.47	
14	010000120	钢材		t	0.337	2957.26	3261.06	303.8	102.38	
15	010100010	钢筋	综合	kg	2.4831	3.07	3.02	-0.05	-0.12	
16	010100013	钢筋		t	0.0464	3070.18	3374.63	304.45	14.13	
17	010100300	钢筋	Φ10以内	t	0.1185	2905.98	3374.63	468.65	55.54	
18	010100315	钢筋	Φ10以外	t	1.338	2960	3188.79	228.79	306.12	
19	020900900	塑料薄膜		m2	3.2672	0.45	1.07	0.62	2.03	
20	031350010	低碳钢焊条	综合	kg	6.1957	4.19	9.96	5.77	35.75	
21	031350820	低合金钢焊条E43系列		kg	9.8002	5.98	7.88	1.9	18.62	
22	031392820	锯条		条	0.072	0.43	0.46	0.03		
23	032100900	钢丝网	综合	m2	116.9152	2.56	4.71	2.15	251.37	
24	032102830	支撑钢管及扣件		kg	48.6031	3.68	3.91	0.23	11.18	
25	032130010	铁件	综合	kg	1.4574	3.68	3.62	-0.06	-0.09	
26	032130210	垫铁		kg	0.3806	3.75	5.43	1.68	0.64	
27	040300150	中砂		m3	0.0108	134.87	94.5	-40.37	-0.44	
28	040300760	特细砂		t	8.0572	63.11	63	-0.11	-0.89	
29	040500203	碎石	5~10	t	0.721	67.96	53	-14.96	-10.79	
30	041300010	标准砖	240×115×53	千块	2.793	422.33	461.82	39.49	110.3	
31	041300030	标准砖	200×95×53	千块	2.6222	291.26	347	55.74	146.16	

人材机价差表

工程名称：公共建筑工程--4#配电室

第 2 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
32	04130132001	双排孔水泥空心砖砌块		m3	7.8667	165.05	204	38.95	306.41	
33	042703850	混凝土地模		m2	0.0562	72.65	68.29	-4.36	-0.25	
34	050303800	木材	锯材	m3	0.7623	1547.01	1750	202.99	154.74	
35	11030030001	钢质乙级防火门		m2	4.365	452.99	448.67	-4.32	-18.86	
36	130102100	环氧富锌	底漆	kg	0.6614	24.36	21.29	-3.07	-2.03	
37	130304710	真石漆		kg	339.53	9.82	7.91	-1.91	-648.5	
38	130306700	透明底漆		kg	10.722	10.47	15.31	4.84	51.89	
39	130307840	透明腻子		kg	178.7	1.88	9.34	7.46	1333.1	
40	130500501	罩面漆		kg	8.935	8.86	18.97	10.11	90.33	
41	130500510	聚合物水泥防水涂料		kg	212.51	13.5	8.1	-5.4	-1147.55	
42	130500700	防锈漆		kg	1.6865	12.82	13.94	1.12	1.89	
43	140500700	煤焦油沥青漆	L01-17	kg	4.9913	6.97	13.18	6.21	31	
44	341100100	水		m3	10.4746	4.42	3.88	-0.54	-5.66	
45	341100400	电		kW·h	5.0014	0.7	0.48	-0.22	-1.1	
46	350100011	复合模板		m2	29.1708	23.93	46.02	22.09	644.38	
47	350300100	脚手架钢管		kg	17.3205	3.09	2.68	-0.41	-7.1	
48	350300710	竹脚手板		m2	0.6502	19.66	19.14	-0.52	-0.34	
49	350301110	扣件		套	6.9685	5	4.84	-0.16	-1.11	
50	350500100	安全网		m2	1.016	8.97	2.52	-6.45	-6.55	
51	36010230001	1000*500*40mm树脂盖板	Φ700 重型	套	2	444.44	120	-324.44	-648.88	
52	36010230002	650*500*40mm树脂盖板	Φ700 重型	套	5	444.44	75	-369.44	-1847.2	
53	36010301001	600*400*40mm树脂盖板		m	4.2	75	100	25	105	
54	850401040	抗裂砂浆		kg	580.775	1.26	0.68	-0.58	-336.85	
55	850401070	石油沥青砂浆 1:2:7		m3	0.02	825.24	699.12	-126.12	-2.52	
56	84020114001	商品砼	c25	m3	15.8764	266.99	453	186.01	2953.17	
57	84020114002	商品砼	c20	m3	0.8709	266.99	443	176.01	153.29	
58	84020114003	商品砼	c15	m3	0.2984	266.99	443	176.01	52.52	
59	850201030	预拌水泥砂浆 1:2		m3	0.1233	398.06	349.56	-48.5	-5.98	
60	850301030	干混商品抹灰砂浆 M10		t	0.1681	271.84	215	-56.84	-9.55	
61	850301090	干混商品砌筑砂浆 M10		t	2.2616	252	197	-55	-124.39	
62	CY	柴油		kg	14.1406	5.64	8.62	2.98	42.14	
63	DIAN	电		kW·h	412.893	0.7	0.48	-0.22	-90.84	

人材机价差表

工程名称：公共建筑工程--4#配电室

第 3 页 共 3 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:公共建筑工程--4#配电室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：公共建筑工程--4#配电室

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	1.00	127	127.38
2	土石方综合工	工日	18.07	111	2005.53
3	模板综合工	工日	24.96	131	3269.55
4	钢筋综合工	工日	10.24	131	1341.83
5	混凝土综合工	工日	8.54	126	1075.96
6	架子综合工	工日	3.11	131	407.25
7	砌筑综合工	工日	16.03	125	2003.96
8	抹灰综合工	工日	26.60	135	3591.35
9	防水综合工	工日	3.17	126	399.55
10	油漆综合工	工日	15.45	136	2101.01
11	金属制安综合工	工日	8.27	131	1083.04
12	电工综合工	工日	0.12	136	16.74
13	市政综合工	工日	10.32	126	1299.79
	小计				18722.94
二	材料				
1	其他材料费	元	666.46	1	666.46
2	其他材料费	元	5.11	1	5.11
3	钢材	t	0.34	3261.06	1098.98
4	钢筋综合	kg	2.48	3.02	7.50
5	钢筋	t	0.05	3374.63	156.58
6	钢筋Φ10以内	t	0.12	3374.63	399.89
7	钢筋Φ10以外	t	1.34	3188.79	4266.60
8	塑料薄膜	m2	3.27	1.07	3.50
9	六角螺栓综合	kg	7.94	5.4	42.90
10	低碳钢焊条综合	kg	6.20	9.96	61.71
11	低合金钢焊条E43系列	kg	9.80	7.88	77.23
12	锯条	条	0.07	0.46	0.03
13	钢丝网综合	m2	116.92	4.71	550.67
14	支撑钢管及扣件	kg	48.60	3.91	190.04
15	铁件综合	kg	1.46	3.62	5.28
16	垫铁	kg	0.38	5.43	2.07
17	水泥32.5R	kg	2759.07	0.31	855.31
18	中砂	m3	0.01	94.5	1.02
19	特细砂	t	8.06	63	507.60
20	碎石5~10	t	0.72	53	38.21
21	标准砖240×115×53	千块	2.79	461.82	1289.86
22	标准砖200×95×53	千块	2.62	347	909.90
23	双排孔水泥空心砖砌块	m3	7.87	204	1604.81
24	混凝土地模	m2	0.06	68.29	3.84

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：公共建筑工程--4#配电室

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
25	木材锯材	m3	0.76	1750	1334.03
26	钢质乙级防火门	m2	4.37	448.67	1958.44
27	环氧富锌底漆	kg	0.66	21.29	14.08
28	真石漆	kg	339.53	7.91	2685.68
29	透明底漆	kg	10.72	15.31	164.15
30	透明腻子	kg	178.70	9.34	1669.06
31	罩面漆	kg	8.94	18.97	169.50
32	聚合物水泥防水涂料	kg	212.51	8.1	1721.33
33	防锈漆	kg	1.69	13.94	23.51
34	煤焦油沥青漆L01-17	kg	4.99	13.18	65.79
35	水	m3	10.47	3.88	40.64
36	电	kW·h	5.00	0.48	2.40
37	复合模板	m2	29.17	46.02	1342.44
38	脚手架钢管	kg	17.32	2.68	46.42
39	竹脚手板	m2	0.65	19.14	12.44
40	扣件	套	6.97	4.84	33.73
41	安全网	m2	1.02	2.52	2.56
42	1000*500*40mm树脂盖板 Φ 700 重型	套	2.00	120	240.00
43	650*500*40mm树脂盖板 Φ 700 重型	套	5.00	75	375.00
44	600*400*40mm树脂盖板	m	4.20	100	420.00
45	抗裂砂浆	kg	580.78	0.68	394.93
46	石油沥青砂浆 1:2:7	m3	0.02	699.12	13.98
47	材料费调整	元	0.00	1	
48	商品砼c25	m3	15.88	453	7192.01
49	商品砼c20	m3	0.87	443	385.81
50	商品砼c15	m3	0.30	443	132.19
51	预拌水泥砂浆 1:2	m3	0.12	349.56	43.10
52	干混商品抹灰砂浆M10	t	0.17	215	36.14
53	干混商品砌筑砂浆M10	t	2.26	197	445.54
	小计				33710
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	70.15	1	70.15
2	柴油	kg	14.14	8.62	121.89
3	电	kW·h	412.89	0.48	198.19
4	机上人工	工日	2.91	131	381.68
5	检修费	元	29.75	1	29.75
6	其他费用	元	11.87	1	11.87
7	汽油	kg	8.64	10.14	87.59
8	维护费	元	81.87	1	81.87
9	折旧费	元	126.69	1	126.69

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：公共建筑工程--4#配电室

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
10	履带式推土机功率(kW)105大	台班	0.00	1154.64	1.15
11	电动夯实机夯击能力(N·m)200-620小	台班	0.45	23.93	10.86
12	风动凿岩机手持式小	台班	1.94	12.25	23.79
13	汽车式起重机提升质量(t)5大	台班	0.12	566.12	69.63
14	汽车式起重机提升质量(t)20大	台班	0.09	1110.52	94.62
15	门式起重机提升质量(t)10大	台班	0.08	434.77	34.61
16	载重汽车装载质量(t)6中	台班	0.24	532.63	127.14
17	自卸汽车装载质量(t)5大	台班	0.18	603.73	107.65
18	自卸汽车装载质量(t)8大	台班	0.07	717.8	47.52
19	机动翻斗车装载质量(t)1小	台班	0.03	217.04	5.88
20	洒水车罐容量(L)4000大	台班	0.01	563.04	3.43
21	皮带运输机带长(m)×带宽(m)15×0.5小	台班	0.01	300.9	3.19
22	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量(L)350小	台班	0.01	232.03	3.06
23	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	1.11	200.95	223.28
24	干混砂浆罐式搅拌机公称储量(L)2000中	台班	0.05	241.41	12.82
25	混凝土抹平机功率(kW)5.5小	台班	0.09	18.29	1.61
26	钢筋调直机直径(mm)14小	台班	0.14	34.27	4.85
27	钢筋切断机直径(mm)40小	台班	0.15	34.79	5.18
28	钢筋弯曲机直径(mm)40小	台班	0.36	23.02	8.25
29	木工圆锯机直径(mm)500小	台班	0.05	20.53	0.93
30	木工单面压刨床刨削宽度(mm)600小	台班	0.00	25.55	0.04
31	摇臂钻床钻孔直径(mm)50中	台班	0.03	18.98	0.65
32	剪板机厚度×宽度(mm×mm)40×3100大	台班	0.03	593.67	16.68
33	板料校平机厚度×宽度(mm×mm)16×2000大	台班	0.03	1078.94	30.32
34	刨边机加工长度(mm)12000大	台班	0.03	539.52	16.83
35	型钢剪断机剪断宽度(mm)500大	台班	0.01	264.89	1.64
36	型钢矫正机厚度×宽度(mm)60×800小	台班	0.01	235.43	1.46
37	台式砂轮机直径(mm)300小	台班	0.01	11.16	0.12
38	交流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	2.08	63.83	132.62
39	直流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	0.47	69.03	32.28
40	对焊机容量(kV·A)75小	台班	0.09	82.57	7.51
41	电焊条烘干箱容量(cm3)45×35×45小	台班	0.16	15.66	2.49
42	电动空气压缩机排气量(m3/min)9中	台班	0.30	247.86	75.03
43	轨道平板车载重(t)10小	台班	0.07	32.14	2.20
	小计				1109.68
四	主材				
1	Φ160×5.0PVC-C电力电缆护套管	m	3.71	24.96	92.55
	小计				92.55

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：公共建筑工程--4#配电室

单位：元

	合计				53635.17
--	----	--	--	--	----------

安装工程--4#配电室工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 5,268.54

(大写): 伍仟贰佰陆拾捌元伍角肆分

其中:安全文明施工费(小写): 87.13

(大写): 捌拾柒元壹角叁分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：安装工程--4#配电室

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	68.35			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	87.13			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	8.09			
合 计					163.57			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

未计价材料表

工程名称:安装工程--4#配电室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：安装工程--4#配电室

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	电工综合工	工日	3.28	136	445.92
2	人工费调整	元	7.17	1	7.17
	小计				453.09
二	材料				
1	镀锌铁丝 $\phi 1.2 \sim 2.2$	kg	0.19	4.88	0.95
2	棉纱	kg	0.10	10.1	1.01
3	木螺钉M2 $\times$ 4 $\times$ 6 $\times$ 65	个	12.48	0.07	0.87
4	半圆头镀锌螺栓M2 $\times$ 5 $\times$ 15 $\sim$ 50	10个	0.21	1.6	0.33
5	半圆头镀锌螺栓M2 $\times$ 5 $\times$ 15 $\sim$ 50	10套	0.83	1.65	1.37
6	塑料胀管 $\phi 6 \sim 8$	个	13.20	0.07	0.92
7	镀锌锁紧螺母DN15 $\times$ 3	个	5.15	0.21	1.08
8	镀锌锁紧螺母DN20 $\times$ 3	个	6.69	0.21	1.40
9	松香焊锡丝综合	m	0.08	0.85	0.07
10	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	0.08	8.29	0.70
11	钢锯条	条	0.49	0.46	0.23
12	电力复合酯	kg	0.41	15.94	6.54
13	胶粘剂	kg	0.02	12.82	0.22
14	电气绝缘胶带18mm $\times$ 10m $\times$ 0.13mm	卷	0.21	2.71	0.58
15	自粘性塑料带20mm $\times$ 20m	卷	0.15	10.2	1.53
16	直管接头DN20	个	3.14	0.35	1.10
17	硬铜绞线TJ-2.5 $\sim$ 4mm ²	m	6.46	1.44	9.30
18	塑料软铜绝缘导线BVR-4mm ²	m	2.76	2.09	5.77
19	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	3.05	1.2	3.66
20	镀锌电线管塑料护口DN15 $\sim$ 20	个	5.12	0.07	0.36
21	镀锌钢管塑料护口DN15 $\sim$ 20	个	11.83	0.11	1.30
22	套接管	m	0.17	1.89	0.32
23	铜接线端子DT-6	个	2.03	1.37	2.78
24	铜接线端子20A	个	3.05	0.21	0.64
25	材料费调整	元	13.32	1	13.32
	小计				56.35
四	主材				
1	JDG20管	m	12.79	3.5	44.77
2	$\Phi 20$ PVC-U阻燃电工用硬聚氯乙烯管	m	18.22	1.36	24.78
3	自带蓄电池防爆灯	套	3.03	500	1515.00
4	单联单控开关	套	1.02	14.14	14.42
5	安全型插座	套	4.08	11.33	46.23
6	电气配线 WDUZB-BYJ-B1-4.0mm ²	m	56.73	3.57	202.52
7	电气配线 WDUZBN-BYJ-B1-2.5mm ²	m	43.22	2.23	96.38
8	接线盒	个	3.06	1.94	5.94
9	开关插座接线盒	个	5.10	2.05	10.46
10	配电箱	台	1.00	1800	1800.00

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：安装工程--4#配电室

单位：元

[illegible]

箱变房场坪及室外更换地面石材工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 956,285.52

(大写): 玖拾伍万陆仟贰佰捌拾伍元伍角贰分

其中:安全文明施工费(小写): 32339.17

(大写): 叁万贰仟叁佰叁拾玖元壹角柒分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：箱变房场坪及室外更换地面石材

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	810913.43	
1.1	室外更换地面石材	212252.99	
1.2	门、石材栏杆、墙体、挡墙、砼板	27647.12	
1.3	路面新增井盖	1891.06	
1.4	人行道新增井盖	946.09	
1.5	箱变房场坪	80142.57	
1.6	室外电缆沟、配电柜平台	22514.45	
1.7	电缆竖井	15223.94	
1.8	室外电缆	450295.21	
2	措施项目费	40825.25	
2.1	其中：安全文明施工费	32339.17	
3	其他项目费	6000	
4	规费	12402.83	—
5	税金	86144.01	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		956,285.52	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：箱变房场坪及室外更换地面石材

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	7182.59			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	32339.17			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.42	471.89			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：箱变房场坪及室外更换地面石材

第 2 页 共 2 页

合 计	39993.65			
-----	----------	--	--	--

人材机价差表

工程名称：箱变房场坪及室外更换地面石材

第 1 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	20.2267	115	127	12	242.72	
2	000300040	土石方综合工		工日	153.3903	100	111	11	1687.29	
3	000300050	木工综合工		工日	1.6096	125	136	11	17.71	
4	000300060	模板综合工		工日	169.322	120	131	11	1862.54	
5	000300070	钢筋综合工		工日	21.8317	120	131	11	240.15	
6	000300080	混凝土综合工		工日	124.2588	115	126	11	1366.85	
7	000300090	架子综合工		工日	3.0089	120	131	11	33.1	
8	000300100	砌筑综合工		工日	8.2641	115	125	10	82.64	
9	000300110	抹灰综合工		工日	10.9665	125	135	10	109.67	
10	000300120	镶贴综合工		工日	208.8325	130	141	11	2297.16	
11	000300140	油漆综合工		工日	0.6125	125	136	11	6.74	
12	000300160	金属制安综合工		工日	6.4052	120	131	11	70.46	
13	000300180	维修综合工		工日	58.3515	115	126	11	641.87	
14	000500040	电工综合工		工日	69.768	125	136	11	767.45	
15	000700010	市政综合工		工日	26.8247	115	126	11	295.07	
16	000700030	筑路综合工		工日	70.4565	115	126	11	775.02	
17	010100010	钢筋	综合	kg	3.1666	3.07	3.02	-0.05	-0.16	
18	010100013@1	钢筋		t	1.2329	3070.18	3374.63	304.45	375.36	
19	010100315	钢筋	Φ10以外	t	1.9178	2960	3188.79	228.79	438.77	
20	010302250	镀锌铁丝	Φ0.7~0.9	kg	0.8925	3.08	8.14	5.06	4.52	
21	010302380	镀锌铁丝	Φ3.5	kg	2.0489	3.08	4.88	1.8	3.69	
22	030190010	圆钉综合		kg	116.0794	6.6	6.37	-0.23	-26.7	
23	031350010	低碳钢焊条	综合	kg	11.1938	4.19	9.96	5.77	64.59	
24	031350320	低碳钢焊条	J422 Φ2.5~3.2	kg	0.0456	4.19	12.74	8.55	0.39	
25	031392820	锯条		条	40.8	0.43	0.46	0.03	1.22	
26	032102830	支撑钢管及扣件		kg	84.4613	3.68	3.91	0.23	19.43	
27	032130010	铁件	综合	kg	25.6716	3.68	3.62	-0.06	-1.54	
28	032140460	零星卡具		kg	112.4142	6.67	6.23	-0.44	-49.46	
29	040100120	普通硅酸盐水泥	P.O 32.5	kg	1647.1307	0.3	0.31	0.01	16.47	
30	040100520	白色硅酸盐水泥		kg	87.9128	0.75	0.44	-0.31	-27.25	

人材机价差表

工程名称：箱变房场坪及室外更换地面石材

第 2 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
31	040300150	中砂		m3	6.12	134.87	94.5	-40.37	-247.06	
32	040300760	特细砂		t	57.9635	63.11	63	-0.11	-6.38	
33	040500400	碎石	40	m3	2.3762	101.94	79.5	-22.44	-53.32	
34	041300010	标准砖	240×115×53	千块	3.3125	422.33	461.82	39.49	130.81	
35	041300030	标准砖	200×95×53	千块	0.3175	291.26	347	55.74	17.7	
36	041301320@1	双排孔水泥空心砖砌块		m3	0.9526	165.05	204	38.95	37.1	
37	050303800	木材	锯材	m3	2.4019	1547.01	1750	202.99	487.56	
38	080300810@1	50mm厚定制青石板		m2	468.18	102.56	180	77.44	36255.86	
39	081700900@1	1.1m高成品花岗石栏杆		m2	13.612	683.76	1500	816.24	11110.66	
40	082100010@1	50mm厚定制青石板(颜色同原有颜色)		m2	852.9636	120	180	60	51177.82	
41	082100010@2	50mm厚定制青石板(颜色同原有颜色)		m2	26.4847	120	180	60	1589.08	
42	110300100@1	成品不锈钢门		m2	0.7372	156.84	480	323.16	238.23	
43	120301930@1	不锈钢收边条		m	48.8872	5.13	25	19.87	971.39	
44	122101010@1	1.2m高不锈钢栏杆		m	23.7	60	211.38	151.38	3587.71	
45	130304900	腻子粉	成品(防水型)	kg	12.0227	1.37	1.2	-0.17	-2.04	
46	130305600	乳胶漆		kg	3.0039	7.26	7.84	0.58	1.74	
47	130500700	防锈漆		kg	2.3129	12.82	13.94	1.12	2.59	
48	140500700	煤焦油沥青漆	L01-17	kg	9.449	6.97	13.18	6.21	58.68	
49	143506300	脱模剂		kg	55.144	0.94	3.01	2.07	114.15	
50	144107400	建筑胶		kg	3.6443	1.97	1.59	-0.38	-1.38	
51	341100100	水		m3	263.1423	4.42	3.88	-0.54	-142.1	
52	341100400	电		kW·h	175.0833	0.7	0.48	-0.22	-38.52	
53	350100011	复合模板		m2	202.2799	23.93	46.02	22.09	4468.36	
54	350100030	木模板		m3	1.1316	1581.2	1555.75	-25.45	-28.8	
55	350100300	组合钢模板		kg	4.6359	4.53	4.26	-0.27	-1.25	
56	350300100	脚手架钢管		kg	24.198	3.09	2.68	-0.41	-9.92	
57	350300710	竹脚手板		m2	1.6848	19.66	19.14	-0.52	-0.88	
58	350300800	木支撑		m3	3.1723	1623.93	1437.1	-186.83	-592.68	
59	350301110	扣件		套	10.079	5	4.84	-0.16	-1.61	
60	350500100	安全网		m2	13.8586	8.97	2.52	-6.45	-89.39	

人材机价差表

工程名称：箱变房场坪及室外更换地面石材

第 3 页 共 3 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:箱变房场坪及室外更换地面石材

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：箱变房场坪及室外更换地面石材

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	20.23	127	2568.79
2	土石方综合工	工日	153.39	111	17026.32
3	木工综合工	工日	1.61	136	218.91
4	模板综合工	工日	169.32	131	22181.18
5	钢筋综合工	工日	21.83	131	2859.95
6	混凝土综合工	工日	124.26	126	15656.61
7	架子综合工	工日	3.01	131	394.17
8	砌筑综合工	工日	8.26	125	1033.01
9	抹灰综合工	工日	10.97	135	1480.48
10	镶贴综合工	工日	208.83	141	29445.38
11	油漆综合工	工日	0.61	136	83.30
12	金属制安综合工	工日	6.41	131	839.08
13	维修综合工	工日	58.35	126	7352.29
14	电工综合工	工日	69.77	136	9488.45
15	市政综合工	工日	26.82	126	3379.91
16	筑路综合工	工日	70.46	126	8877.52
	小计				122885.35
二	材料				
1	其他材料费	元	2581.35	1	2581.35
2	其他材料费	元	1584.31	1	1584.31
3	钢筋综合	kg	3.17	3.02	9.56
4	钢筋	t	1.23	3374.63	4160.58
5	钢筋Φ10以外	t	1.92	3188.79	6115.46
6	镀锌铁丝 Φ0.7~0.9	kg	0.89	8.14	7.26
7	镀锌铁丝 Φ3.5	kg	2.05	4.88	10.00
8	圆钉综合	kg	116.08	6.37	739.43
9	低碳钢焊条综合	kg	11.19	9.96	111.49
10	低碳钢焊条J422 Φ2.5~3.2	kg	0.05	12.74	0.58
11	锯条	条	40.80	0.46	18.77
12	支撑钢管及扣件	kg	84.46	3.91	330.24
13	铁件综合	kg	25.67	3.62	92.93
14	固定铁件	kg	26.56	4.06	107.83
15	零星卡具	kg	112.41	6.23	700.34
16	水泥32.5R	kg	20233.10	0.31	6272.26
17	普通硅酸盐水泥P.O 32.5	kg	1647.13	0.31	510.61
18	白色硅酸盐水泥	kg	87.91	0.44	38.68
19	中砂	m3	6.12	94.5	578.34
20	特细砂	t	57.96	63	3651.70
21	碎石40	m3	2.38	79.5	188.91

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：箱变房场坪及室外更换地面石材

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
22	标准砖240×115×53	千块	3.31	461.82	1529.78
23	标准砖200×95×53	千块	0.32	347	110.17
24	双排孔水泥空心砖砌块	m3	0.95	204	194.33
25	木材锯材	m3	2.40	1750	4203.33
26	50mm厚定制青石板	m2	468.18	180	84272.40
27	1.1m高成品花岗石栏杆	m2	13.61	1500	20418.00
28	50mm厚定制青石板（颜色同原有颜色）	m2	852.96	180	153533.45
29	50mm厚定制青石板（颜色同原有颜色）	m2	26.48	180	4767.25
30	成品不锈钢门	m2	0.74	480	353.86
31	不锈钢收边条	m	48.89	25	1222.18
32	1.2m高不锈钢栏杆	m	23.70	211.38	5009.71
33	腻子粉成品(防水型)	kg	12.02	1.2	14.43
34	乳胶漆	kg	3.00	7.84	23.55
35	防锈漆	kg	2.31	13.94	32.24
36	煤焦油沥青漆L01-17	kg	9.45	13.18	124.54
37	脱模剂	kg	55.14	3.01	165.98
38	玻璃胶350g/支	支	0.45	27.35	12.26
39	建筑胶	kg	3.64	1.59	5.79
40	水	m3	263.14	3.88	1020.99
41	电	kW·h	175.08	0.48	84.04
42	复合模板	m2	202.28	46.02	9308.92
43	木模板	m3	1.13	1555.75	1760.49
44	组合钢模板	kg	4.64	4.26	19.75
45	脚手架钢管	kg	24.20	2.68	64.85
46	竹脚手板	m2	1.68	19.14	32.25
47	木支撑	m3	3.17	1437.1	4558.91
48	扣件	套	10.08	4.84	48.78
49	安全网	m2	13.86	2.52	34.92
50	1200*600*40mm铸铁井盖	套	2.00	850	1700.00
51	1200*500*40mm树脂复合井盖	套	2.00	280	560.00
52	1.2*1.0*0.4m成品树脂井盖	套	1.00	400	400.00
53	700mm*1400mm*50mm树脂复合井盖	套	14.00	540	7560.00
54	700*500*40mm树脂盖板	m	21.06	160	3369.60
55	1200*500*40mm树脂盖板	m	2.00	280	560.00
56	商品砼c25	m3	418.54	453	189596.54
57	预拌水泥砂浆 1:2	m3	0.40	349.56	138.81
58	干混商品砌筑砂浆M10	t	0.37	197	72.30
59	干混商品砌筑砂浆M10	t	0.10	197	20.09
60	干混商品砌筑砂浆M10	t	0.68	197	133.21

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：箱变房场坪及室外更换地面石材

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
	小计				524848.33
三	机械				
1	其他机械费	元	583.09	1	583.09
2	安拆费及场外运费	元	176.82	1	176.82
3	柴油	kg	591.65	8.62	5100.02
4	电	kW·h	864.39	0.48	414.91
5	机上人工	工日	33.23	131	4352.92
6	检修费	元	685.29	1	685.29
7	机械费调整	元	0.13	1	0.13
8	其他费用	元	296.79	1	296.79
9	汽油	kg	278.90	10.14	2828.01
10	维护费	元	1927.32	1	1927.32
11	折旧费	元	2484.49	1	2484.49
12	履带式推土机功率(kW)105大	台班	0.03	1154.64	32.56
13	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)0.6大	台班	0.69	891.48	619.40
14	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1大	台班	0.74	1291.31	950.92
15	电动夯实机夯击能力(N·m)200-620小	台班	9.64	23.93	230.77
16	风动凿岩机手持式小	台班	8.53	12.25	104.47
17	履带式单斗液压岩石破碎机大	台班	3.82	1363.24	5203.21
18	汽车式起重机提升质量(t)5大	台班	0.21	566.12	120.64
19	汽车式起重机提升质量(t)8大	台班	0.36	817.55	296.03
20	汽车式起重机提升质量(t)12大	台班	0.07	916.39	60.30
21	载重汽车装载质量(t)6中	台班	3.78	532.63	2015.63
22	载重汽车装载质量(t)8大	台班	0.55	591.45	323.70
23	自卸汽车装载质量(t)5大	台班	8.56	603.73	5166.24
24	自卸汽车装载质量(t)8大	台班	2.98	717.8	2142.42
25	洒水车罐容量(L)4000大	台班	0.19	563.04	107.15
26	电动卷扬机单筒慢速牵引力(kN)50小	台班	0.11	198.07	22.76
27	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	1.35	200.95	271.22
28	干混砂浆罐式搅拌机公称储量(L)2000中	台班	0.03	241.41	6.16
29	混凝土抹平机功率(kW)5.5小	台班	0.03	18.29	0.51
30	钢筋调直机直径(mm)14小	台班	0.15	34.27	5.10
31	钢筋切断机直径(mm)40小	台班	0.28	34.79	9.69
32	钢筋弯曲机直径(mm)40小	台班	0.64	23.02	14.68
33	木工圆锯机直径(mm)500小	台班	1.81	20.53	37.08
34	木工平刨床刨削宽度(mm)500小	台班	1.72	20.28	34.88
35	台式砂轮机直径(mm)300小	台班	6.12	11.16	68.30
36	交流弧焊机容量(kV·A)21小	台班	0.00	45.3	0.10
37	直流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	1.09	69.03	75.44

